
Generalforsamling 2025 
 

 

 

 

1) Valg af dirigent og stemmetællere:   

Lars Sørensen er valg af dirigent.   

Generalforsamling er varslet rettidigt.   

Vi skal have 2 stemmetællere. Det blev Anne Brink Andersen og Inge-

Karina Hansen.   

  

2) Årsberetninger for 2024:  

A) bestyrelsen beretning  

Wickie præsenterer årsberetningerne.   

Vi har fået midler til en oppustelig fodboldbane fra Esbjerg Kommune - 

16.000 kr. fra den fritidskulturelle pulje.  

Vi har haft et frafald af sponsorer  

Der mangler desværre nogle til at sætte Darum IF bladet op. Vi har 

derfor været ude og høre der er nogle professionelle der kan varetage 

dette. Dette er dyrt, så vi prøver at søge videre.   

Bestyrelsen synes det er vigtigt at vi fortsætter med at holde "festerne" 

for de frivillige.   

Vi håber på der kommer et udvalg, så der kommer en Darum byfest i år.   

Medlemstallet er det samme som sidste år: 570 medlemmer. Vi rammer 

dog ikke så mange "i midten af livet". De fleste medlemmer er enten 

seniorer eller børn.   

  

B) beretninger fra idrætsudvalgene   

Badminton: 2024 så godt ud og de havde forsat lejet banerne ud. 

Derudover har der været børnehold, men der har desværre ikke været 

nok til at fortsætte i 2025, men de håber det kan starte op igen i 

september.   

I november 2024 var der en instruktør i Pickleball ude og vise lidt 

angående dette. Der var derefter stor interesse for at prøve dette. Der 

blev indkøbt til 12 kunne spille det. De spiller forsat hver tirsdag aften.   

  

Billard: Det går fremad medlemsmæssigt. De deltager med 4 hold i 

forskellige turneringer De har fået ny klæde på bordet derhenne.   

  

Gymnastik: I udvalget sidder de 5 i udvalget. De har i alt i året 24/25 

flere frivillige end i året 23/24. Der er en fremgang på tilmeldte i 

gymnastik. Der er d. 14 marts opvisning.   

  

Tennis: Ingen er tilstede fra tennis.   

  

Fodbold: Ingen er tilstede fra fodbold. Dog fortæller Lene Vig Lagoni, at 

de har haft et udfordrende år, da der ikke rigtig har været et udvalg. Det 

er vigtigt, at der kommer et udvalg, da det ikke er optimal at trænerne 

står for alt det praktiske udover. Derudover har der været interesse for at 

starte et dame og herre hold op, dog uden kamp.   

  



Der er snak om nogle ønsker at starte til volleyball, dog skal der 

undersøges som dette kunne komme ind under badminton, så der ikke 

behøves at være et volley udvalg.   

  

Beretningen er godkendt af de fremmødte.   

  

3) Fremlæggelse af regnskab til godkendelse  

Wickie fremlægger regnskabet. Regnskabet ligger fremme på bordene.   

Indtægter:  

Der er hoppet 5 sponsorer fra.   

Skjern bank har været ved at springe fra, men forsætter og vil 

fremadrettet give 10.000 kr. Og vil gerne begynde at være mere 

på merchandise.   

  

Alt i alt en nedgang i indtægter.   

  

Udgifter:   

I udgifter er kontorhænder steget, da vi får hjælp udefra.   

Leje for klublokalet er steget.   

Der er en stigning til lokaler og baner i forhold til sidste år.   

  

Alt i alt et underskud, men kigger man på balancen konkludere 

Bestyrelsen, at Darum IF har en sund økonomi.   

  

Regnskabet er godkendt af fremmødte.   

  

4) indkomne forslag   

Vedtægtsændringerne:   

Vi vil gerne have vedtægtsændringer, da vi mangler fleksibilitet og 

stabilitet i bestyrelsen. Der har været meget udskiftning. Derudover har 

der været nogle uklare og indviklede kommunikationsveje. Det har været 

et stort ønske at udvalgene kommer tættere på bestyrelsen.  

  

Der er nogle små ændringer i forhold til præciseringer og formuleringer i 

vedtægterne.      

  

Derudover vil Wickie gerne høre forsamlingen om at vi kan sige ja til 4-9 

medlemmer af bestyrelsen som har stemmeret i stedet for 5-9 

medlemmer. Dernæst at man kan vælges ind for 1 år i stedet for 2 år, 

hvis man ønsker dette.   

  

Lars Jeppe foreslår at nogle udefra skal kigge vedtægtsændringerne 

igennem, så vi får det helt præciseret og formuleret ordentligt og derefter 

indkalde til en ekstra generalforsamling. Wickie foreslår at vi forsat 

godkender vedtægterne og kigger på dette igen efter et års tid, hvor vi 

prøver ændringerne af.   

  

Vedtægtsændringerne er stemt igennem af de fremmødte, med 

øjeblikkelig virkning.  

  

5) Fremlæggelse af budget til godkendelse   

Handlingsplan:   

Indtægter i 2025: 1.075.818 kr.   

Udgifter i 2025: 1.089.349 kr.   



Driften total = - 13.530 kr.   

  

Budgettet er godkendt af fremmødte.   

  

6) Valg af bestyrelse og suppleant   

Valgt er  

Wickie Agdal 2 år.   

Julie Pedersen 2 år.  

Marianne Skovsende (ikke på valg i år)  

Thomas Boje Hjerrild 1 år:   

Marie Brink Christiansen 1 år:   

Suppleant: Lene vig Lagoni og Lene Kettunen.   

  

7) Valg af revisior   

Tina Breer Johansen.   

  

8) evt:   

Lars Jeppe takker på vegne af halbestyrelsen for et godt samarbejder til 

Darum IF, hvor vi står på samme fundament og vi hjælper hinanden.   

Der bliver spurgt om, hvorfor man ikke bruger Bramming posten noget 

mere? Vi vil undersøge om det er muligt at komme med og om det koster 

noget.   

Der bliver nævnt om alle udvalgene kan få kigget på redskabsrummet og 

få ryddet op. Derudover bliver der foreslået at man får bygget nogle 

opbevaringskasser, som man kan have i hallen som også kan bruges til 

bænke, som folk kan sidde på.     

Darum byfest bliver nævnt, at der håbes at der kommer endnu en byfest, 

da det rammer bredere i forhold til familier  

 


